

**RIBEIRO CONSTRUÇOES E
EQUIPAMENTOS LTDA
42.705.028/0001-74**

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: São Gonçalo do Amarante / CE **Unidade gestora:** Secretaria Regional do Pecem de Governo
Número do processo: PE068.2024-PECEM **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Número da contratação: PE068.2024-PECEM **Data da abertura:** 25/02/2025 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: RIBEIRO CONSTRUÇOES E EQUIPAMENTOS LTDA **Telefone:** --
CNPJ/MF: 42.705.028/0001-74 **E-mail:** ribeiroconstrucoes664@gmail.com
Endereço: AVENIDA PAULO BASTOS, 66, CENTRO, Irauçuba / CE - CEP: 62.620-000

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 1 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

1 - Lâmpada Led

Especificação: LÂMPADA LED, TENSÃO NOMINAL: BIVOLT, POTÊNCIA NOMINAL: 15, TIPO BASE: E-27, FLUXO LUMINOSO: MÍNIMO 1450, TIPO BULBO: A60 GLOBAL, TEMPERATURA DE COR: 3000, VIDA MÉDIA: 30.000

Quantidade: 80,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 10,04 **Valor total:** R\$ 803,20
Fabricante/Marca: AVANT **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 10,04

2 - Luminária

Especificação: LUMINÁRIA, LUMINÁRIA

Quantidade: 200,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 35,59 **Valor total:** R\$ 7.118,00
Fabricante/Marca: OLIVO **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 35,59

3 - REFLETOR DE LED 300W

AVENIDA PAULO BASTOS, 66, CENTRO, Irauçuba / CE - CEP: 62.620-000.

**RIBEIRO CONSTRUÇÕES E
EQUIPAMENTOS LTDA
42.705.028/0001-74**

Especificação: REFLETOR DE LED 300W

Quantidade: 160,0

Valor unitário: R\$ 172,17

Fabricante/Marca: AVANT

Valor de referência: R\$ 172,17

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 27.547,20

Modelo: --

4 - REFLETOR TIPO LED 400W

Especificação: REFLETOR TIPO LED 400W

Quantidade: 160,0

Valor unitário: R\$ 292,57

Fabricante/Marca: AVANT

Valor de referência: R\$ 292,57

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 46.811,20

Modelo: --

5 - REFLETOR TIPO LED 500W

Especificação: REFLETOR TIPO LED 500W

Quantidade: 160,0

Valor unitário: R\$ 436,51

Fabricante/Marca: AVANT

Valor de referência: R\$ 436,51

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 69.841,60

Modelo: --

Valor total - LOTE 1 - AMPLA PARTICIPAÇÃO: R\$ 152.121,20 - (cento e cinquenta e dois mil, cento e vinte e um reais e vinte centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 152.121,20 (cento e cinquenta e dois mil, cento e vinte e um reais e vinte centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 27 de Fevereiro de 2025 às 14:20

Dados do Usuário:

Usuário logado como: RIBEIRO

E-mail: ribeiroconstrucoes664@gmail.com

CPF/MF: 42.705.028/0001-74



**RIBEIRO CONSTRUÇOES E
EQUIPAMENTOS LTDA
42.705.028/0001-74**

RIBEIRO CONSTRUÇOES E EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ/MF: 42.705.028/0001-74